
Jakub Zahrádka – výkonný ředitel EUcentrum



o Kdo jsme?

o Z řad našich zákazníků

o Co je naším cílem

o Obecně při rozhodování

o Projektový cyklus ‐ chyby

o Při žádostech pozor na……

o Kontakt



o Jsme sdružení dvou poradenských společností = partnerství

priorita Evropské unie

o Mezi naše hlavní partnery patří

http://www.euractiv.cz/
http://web.quick.cz/mbfinance/




o Nabídnout velmi kvalitní projektový tým – jako základ
úspěšného projektu                                                     

o Poskytnout kvalifikované komplexní služby

o příprava projektu ( rozvojový plán, analýza proveditelnosti,.…)

o návrh a zajištění financování celého projektu 

o sepsání žádosti

o administrace výběrového řízení

o monitorování projektu v průběhu realizace



o Stanovení priorit

o Vyhodnocení investičních nákladů vzhledem 
k rozpočtovým možnostem

o Rozhodnutí o způsobu řešení
(vlastní realizace oproti dodavatelské)



o Rozvoj měst a obcí – technická infrastruktura, obnova komunikací,  
rekonstrukce objektů, občanská vybavenost

o Rozvoj cestovního ruchu – infocentra, obnova památek,  ubytovací
a stravovací kapacity, cyklostezky

o Dopravní dostupnost – hromadná doprava, zastávky, 
rekonstrukce a úpravy silnic, cyklistická doprava 



o Příprava záměru – zařazení projektu, prokázání
udržitelnosti, dokladování reálnosti projektu

o Zpracování Žádosti o poskytnutí dotace –
nekompletnost údajů, neúplnost příloh, formální chyby

o Dotační management – nedodržení termínu
monitorovacích zpráv, neúplnost dokladů žádosti o platbu.



o Zajištění finanční spoluúčasti, 

o Zabezpečení reálnosti záměru,

o Kladení důrazu na dodržení předkládacích lhůt, 

o Brát v úvahu hodnotící kritéria při zpracování žádosti,

o Dodržování administrativních náležitostí žádosti,

o Komunikace všech zúčastněných



info@eucentrum.cz,  Tel: +420 800 880 837

www.eucentrum.cz

Ing.Hana Rašková
Tel: 739 456  805

hana.raskova@eucentrum.cz

Dotazy k prezentaci: jakub.zahradka@eucentrum.cz



„a nezapomeňte …..společně to dokážeme….“


